EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA: CLÍNICA PEDIÁTRICA BETTONI S/S LTDA - CNPJ:26.003.832/0001-55
OBJETO:contratação de empresa para prestação de serviço profissional médico na área de pediatria
de acordo com a requisição n°323/2019 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento e termo de
Referencia (anexo I).
MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 08/2019 - Processo n.º 24/2019
VIGÊNCIA: 6 meses contados a partir da assinatura do contrato
VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2019
ASSINATURAS: Carlos Ananias Campos de Souza Junior, prefeito - Caroline Martins Bettoni, sócia –
proprietária.